possunt. Itaque cùm non tam diuersa ego supplicia timeam quām ēterna: nec te audio iubetem, nec tuum principem comminantem. Hodie enim ira vestra & exardescit, & euaneat & cùm eritis vita defuncti, deinceps nihil en-
tis. Tum Luxurius exclamans, dixit ad Leontium.

*Luxurius
Leontium
incitat, ut
Hyacinthū
plebat.*

Audis Hyacinthum cù principum iniuria verba iactantem, & adhuc cessas eum poenis subdere; Leontius consularis respondit; Ec quan-
nam in eum ferenda sententia est? Luxurius au-
t. Ut comburatur igni, corpusque flammis ex-
stum in torrentem præcipitetur. Beatus Hy-
acinthus dixit; Me quidem igne concremā-
at aqua, quæ me regenerauit, quasi filium suum
ex se renatum suscipiet, ipsaque mox martyrem
me efficiet, quæ prius fecit Christianum. T
autem Luxuri, hodie comedet coluber, &
cognoscat omnis regio, quod Deus vincit
sanguinis serui sui, quem tu iussisti igni-
bus concremari, & pro tua libidine in aquas
etari.

*Missus in ig-
nem martyr
nabil ledi-
tur.*

*Luxurium
lacerat colu-
ber.*

Missus ergo in ignem Hyacinthus, illo qui-
dem die, nec ab igne, nec ab aqua quidquam mu-
li passus est: sed confessim & ignis extinctus ei-
& aqua ad littus incolumen eum eiecit. Lux-
rius vero grauter ab ictu serpentis saucius &
inflatus iacebat miser. Cum enim equo vectus
ad villam prandendi causa properaret solus, ec-
cè quandam arborem præteruectus sensit inter
collum & caputium colubrem illapsum, qui
morsibus suis ventre dilacerato iam ipsa vitalia
depascebatur: Iacens vero ita tumefactus, prius
quām sceleratam efflaret animam, vidit suis ip-
se oculis iuxta aquas deambulantem martyrem

Chri-

Christi, &
mus per ig-
frigerium

Nuncia
so confess
eum plect
tibus, non
dio prome
ne & pietat
vrbem Ro
collegit,
loco hono
taris studi
mimartyr
præclara i
recolentes

DE SA
Dei Ga
Epiph
tyre,
Eccles
tiores
febris

B EA
Tric
roni
& Salom
ta, Saziri f
fuisse fert
& Sobe;
& peperi

Christi, & iucunda voce psallentem : Transiui- Psalm. 65.
mus per ignem & aquam , & eduxisti nos in re-
frigerium.

Nunciantur hæc consulari Leontio, qui mis-
so confestim lictore cum militum manu, capite
cum plectri iussit. Compræhensus igitur à mili-
tibus, non longè ab urbe martyrij palmam gla-
dio promeruit. Porro matrona quædā religio-
ne & pietate insignis, Iulia nomine, veniens ad
urbem Romā, corpus beati martyris reuerenter
collegit , & in prædio suo quod erat in eodem
loco honorifice in primis sepelivit. Nec eo pie-
tatis studio contenta, cubiculum sibi, sanctissi-
mum martyris sepulcro finitimum construxit; ubi
præclara in omnes Christianos memoriam eius
recolentes redundant beneficia.